ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG VINH

Số:  127/UBND
V/v tổ chức thăm đồng

Đánh giá năng xuất, sản lượng Cây

trồng vụ  Đông xuân 2019-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Vinh, ngày  16 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: - Giám đốc  3 HTX sản xuất nông nghiệp.

Thực hiện Công văn số 3123/UBND-YT ngày 15 tháng 4 năm 2020 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 và

Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ. Để đảm bảo tốt giãn

cách xã hội và đảm bảo cho việc thu hoạch vụ Đông xuân 2019-2020 đúng lịch thời vụ.

UBND xã đề nghị các HTX sản xuất nông nghiệp chủ động làm tốt một số nội dung cụ

thể như sau:

1. Giám đốc các HTX chủ động bố trí, phân lịch thăm đồng cho từng đơn vị thôn,

HTX cử lãnh đạo và cán bộ HTX cùng tiến hành thăm đồng, đánh giá năng suất, sản

lượng và lập biên bản đánh giá năng suất, sản lượng các loại cây trồng vụ Đông xuân

2019-2020.

2. Sau khi đánh giá năng suất, sản lượng các loại cây trồng tại từng thôn, các HTX

tiến hành tổng hợp và gửi biên bản thăm đồng đánh giá năng suất các loại cây trồng của

HTX lên UBND xã để tổng hợp và báo cáo huyện theo lịch thăm đồng của huyện đã bố

trí.

Thời gian gửi báo cáo trước ngày 21/4/2020.

Nhận được Công văn này UBND xã đề nghị các HTX sản xuất nông nghiệp

triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung công văn trên và báo cáo kết quả về UBND

xã./.

     Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy;    (Để báo cáo)

- TT.HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Tịnh Ân

		2020-04-17T07:58:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Vinh<quangvinh.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!